ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 Администрации города Заволжья
Городецкого  муниципального района

Нижегородской  области

12.10.2018                      № 772
О внесении изменений в постановление
Администрации города Заволжья
от 14.11.2017 г. № 792

 В связи с кадровыми изменениями Администрация города Заволжья
п о с т а н о в л я е т:
       1. Внести следующие изменения в Состав комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации
города Заволжья и урегулированию конфликта интересов, утвержденный
постановлением Администрации города Заволжья от 14.11.2017 № 792 «О
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих Администрации города Заволжья и урегулированию конфликта
интересов» (Приложение № 2 к постановлению):
 1.1. Ввести в члены комиссии:
 Белотелова Виктора Викторовича – заместителя главы Администрации
города Заволжья.
 2. Отделу по общим вопросам обеспечить опубликование настоящего
постановления в газете «Новости Заволжья» и размещение на официальном сайте
Администрации города Заволжья (www.zavnnov.ru).
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                 О.Н. Жесткова